

Mesterlund - Din Tømrermester ApS

Tyklundvej 3, 8654 Bryrup

CVR-nr. 43 79 83 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2025.

Christian Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mesterlund - Din Tømrermester ApS Tyklundvej 3 8654 Bryrup
	CVR-nr.: 43 79 83 08
	Stiftet: 22. januar 2023
	Hjemsted: Bryrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Lund
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive tømrervirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 481 t.kr. mod 394 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16 t.kr. mod -59 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabet har som følge af tidligere års underskud tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Selskabets ledelse er opmærksomme på forholdet og forventer at egenkapitalen reetableres ved egen indtjening. Selskabets reele ejer har udlånt 1.024 t.kr. til selskabet og vil ikke kræve dette tilbagebetalt før der er likviditet hertil.

Som følge heraf aflægges årsrapporten med forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	481.237	393.983
2 Personaleomkostninger	-419.376	-466.375
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-4.943	0
Resultat før finansielle poster	56.918	-72.392
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.774	1.164
Øvrige finansielle omkostninger	-41.873	-3.176
Resultat før skat	24.819	-74.404
Skat af årets resultat	-8.639	15.396
Årets resultat	16.180	-59.008
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	16.180	0
Disponeret fra overført resultat	0	-59.008
Disponeret i alt	16.180	-59.008

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.057	0
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	249.444	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>285.501</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>285.501</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	25.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>25.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	234.261	124.207
Igangværende arbejder for fremmed regning	333.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	216.093	251.164
Udsudte skatteaktiver	5.527	14.166
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	1.230
Andre tilgodehavender	2.249	0
Periodeafgrænsningsposter	1.332	0
Tilgodehavender i alt	<u>792.462</u>	<u>390.767</u>
Likvide beholdninger	45.088	259.666
Omsætningsaktiver i alt	<u>862.550</u>	<u>650.433</u>
Aktiver i alt	<u>1.148.051</u>	<u>650.433</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-42.828	-59.008
Egenkapital i alt	<u>-2.828</u>	<u>-19.008</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.656	64.293
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.023.852	513.174
Anden gæld	63.371	91.974
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.150.879</u>	<u>669.441</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.150.879</u>	<u>669.441</u>
Passiver i alt	<u>1.148.051</u>	<u>650.433</u>

- 1 Redegørelse for den økonomiske situation
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-42.828</u>	<u>-42.828</u>
	40.000	-42.828	-2.828

Noter

1. Redegørelse for den økonomiske situation

Selskabet har som følge af tidligere års underskud tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Selskabets ledelse er opmærksomme på forholdet og forventer at egenkapitalen reetableres ved egen indtjening. Selskabets reele ejer har udlånt 1.024 t.kr. til selskabet og vil ikke kræve dette tilbagebetalt før der er likviditet hertil.

Som følge heraf aflægges årsrapporten med forudsætning om fortsat drift.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	408.172	462.115
Pensioner	40	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>11.164</u>	<u>4.260</u>
	<u>419.376</u>	<u>466.375</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået en operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 52 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 3 måneder og en samlet restleasingydelse på 13 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Creatio Invest ApS, CVR-nr. 43515519, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
